Pikaajalised finantsinvesteeringud   55 941
Kinnisvarainvesteeringud   755 000
Materiaalne põhivara   25 075 589
Immateriaalne vara   6 678 629
Kohustused   -7 096 296
Laenud ja võlakohustused   -1 108 920
Saneerimiskava   -14 639 759

AS Tere koos teiste tütarettevõtetega on konsolideeritud alates 31. juulist 2017.

Perioodil alates 1. augustist 2017.a. kuni 31. detsembrini 2017.a. oli konsolideeritud raamatupidamise
aruandes kajastatud Tere grupi müügitulu kokku 25 361 tuhat eurot ja kasum 1 315 tuhat eurot.

Kui Tere oleks konsolideeritud alates 1. jaanuarist 2017. a., siis oleks konsolideeritud kasumiaruandes
kajastatud pro-forma müügitulu 105 566 tuh eurot.

  FARMI PIIMATÖÖSTUS AS
 2018. aasta auditeeritud konsolideeritud majandusaasta aruanne

- 37 -

6. Materiaalne põhivara

Soetusmaksumus
Maa ja
ehitised

Masinad ja
seadmed

Sõidukid
Muu

inventar
Lõpet. ehitised
ja ettemaksed

Kokku

Seisuga 01 jaanuar 2017   5 907 085 12 888 809 247 952 115 504 594 953 19 754 303
Soetused   21 331 145 315 218 141 15 644 205 946 606 377

Tütarettevõttega koos soetatud   20 910 064 3 178 696 536 709 220 670 229 450 25 075 589

Müügid ja mahakandmised   -9 550 -682 650 -107 215 -14 768 -10 765 -824 948

Ümberklassifitseerimised   442 145 80 135 0 0 -502 280 0

Muud muutused   91 611 12 896 0 0 -104 507 0

Seisuga 31 detsember 2017   27 362 686 15 623 201 895 587 337 050 412 797 44 631 321
Soetused   10 416 590 164 151 709 48 334 919 447 1 720 070

Müügid ja mahakandmised   -37 538 -518 950 -297 698 -133 044 -60 222 -1 047 452

Ümberklassifitseerimised   140 926 111 871 0 136 496 -389 293 0

Seisuga 31 dets 2018   27 476 490 15 806 286 749 598 388 836 882 729 45 303 939

Akumuleerunud kulum ja väärtuse langus
Seisuga 01 jaanuar 2017   -2 037 880 -7 521 899 -117 852 -95 528 -58 777 -9 831 936
Kulum   -1 222 231 -1 512 132 -152 447 -28 104 0 -2 914 914

Müügid ja mahakandmised   9 549 376 796 58 182 13 825 0 458 352

Ümberhindamine   -2 222 0 0 0 0 -2 222

Seisuga 31 detsember 2017   -3 252 784 -8 657 235 -212 117 -109 807 -58 777 -12 290 720
Kulum   -2 380 937 -1 541 946 -219 625 -75 725 0 -4 218 233

Müügid ja mahakandmised   37 538 509 487 275 232 27 415 0 849 672

Ümberklassifitseerimised   0 61 356 0 -61 356 0 0

Seisuga 31 dets 2018   -5 596 183 -9 628 338 -156 510 -219 473 -58 777 -15 659 281

Bilansiline jääkmaksumus, 31.12.2018   21 880 307 6 177 948 593 088 169 363 823 952 29 644 658

Bilansiline jääkmaksumus, 31.12.2017   24 109 902 6 965 966 683 470 227 243 354 020 32 340 601

  FARMI PIIMATÖÖSTUS AS
 2018. aasta auditeeritud konsolideeritud majandusaasta aruanne

- 38 -

Tabelis toodud kuupäevade seisuga oli täielikult amortiseerunud, ent jätkuvalt kasutusel oleva materiaalse
põhivara soetusmaksumus järgmine:

   31.12.2018   31.12.2017

Masinad ja seadmed   17 815 587   16 949 145
Sõidukid   1 200 865   1 386 342

Muu inventar   427 829   2 251 048

   19 444 282   20 586 535

Tabelis toodud kuupäevade seisuga oli kapitalirendi tingimustel soetatud materiaalse põhivara väärtus
järgmine:

   31.12.2018   31.12.2017